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Bezprzewodowa automatyka sterująca KAN‑therm SMART   
do instalacji ogrzewania podłogowego lub ściennego: 

 unikalna technologia SMART‑Start ‑ funkcja inteligentnej adaptacji systemu sterowania  
 do specyfiki budynku, gwarantująca wysoką energooszczędność

 szybka i prosta instalacja oraz łatwa konfiguracja urządzeń poprzez elektroniczny termostat,  
 kartę microSD lub intuicyjny interfejs Smart Manager w wersji mobilnej

 wbudowane programy: Auto, Dzień, ECO, Party, Wakacje,  umożliwiające  
 indywidualne ustawienia parametrów w pomieszczeniu

 docelowa kompatybilność z automatyką budynków BMS (Building Management System)

 bezproblemowa intuicyjna obsługa wraz z profesjonalnym doradztwem technicznym
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Automatyka KAN‑therm SMART to tylko 3 nowoczesne urządzenia: 

Bezprzewodowa listwa elektryczna z podłączeniem LAN (1)

Nowoczesna, bezprzewodowa listwa elektryczna stanowi inteligentny rdzeń całego systemu sterującego, łączący  
wszystkie urządzenia służące do przetwarzania informacji, komunikacji i regulacji parametrów w pomieszczeniu.  
Listwa wyposażona jest w specjalne gniazdo SysBuss umożliwiające współpracę systemu KAN-therm Smart z centralnymi  
systemami zarządzania i nadzoru budynkiem (tzw. systemami BMS).

Termostat bezprzewodowy z LCD (2)

Bezprzewodowy termostat pokojowy z wyświetlaczem LCD to urządzenie radiowe sterujące listwą elektryczną (24V lub 230V) 
KAN-therm Smart. Służy do monitorowania temperatury w pomieszczeniu i ustawiania żądanej temperatury zadanej  
w przyporządkowanej mu strefie grzania (pomieszczeniu).

Siłowniki (3)

Siłowniki KAN-therm Smart są nowoczesnymi termoelektrycznymi napędami służącymi do otwierania i zamykania zaworów  
obwodów systemu grzania i chłodzenia powierzchniowego. Współpracują, poprzez przyłączeniowe listwy elektryczne,  
z termostatami regulującymi temperaturę w pomieszczeniach. Montowane są na zaworach odcinających (termostatycznych)  
w rozdzielaczach KAN-therm do ogrzewania podłogowego serii 71A, 75A, 73A, 77A.
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